



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

FINANSRÅDGIVERNE - FORSIKRINGSMÆGLER A/S

KIRKEBJERG PARKVEJ 9, 2605 BRØNDBY

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. juni 2023

Stefan Kercza

CVR-NR. 39 31 61 02

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Finansrådgiverne - forsikringsmægler A/S Kirkebjerg Parkvej 9 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 39 31 61 02 Stiftet: 17. november 2017 Kommune: Brøndby Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lars Fruergaard, formand Jan Hoffmann Ole Jess Bandholtz Røsdahl Karin Verland
Direktion	Stefan Kercza
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er inden for pension- og formuerådgivning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et underskud på 32 t.kr. mod et overskud på 916 t.kr. i 2021. Selskabet har pr. 31. december 2022 en egenkapital på 4.549 t.kr. og samlede aktiver for 5.314 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har i januar 2023 solgt datterselskabet. Salget af datterselskabet har medført en positiv indvirkning på selskabets likviditet.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen har i 2022 udviklet et nyt forretningsben for selskabet og denne er etableret i slutningen af 2022. Det er ledelsens forventning, at det nye tiltag vil generere større aktivitet i fremtiden og samtidig øge resultatet.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		6.407.486	6.256.606
Personaleomkostninger.....	1	-6.331.717	-4.933.126
Af- og nedskrivninger.....		-41.307	-32.984
DRIFTSRESULTAT		34.462	1.290.496
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	-40.000
Andre finansielle indtægter.....	2	0	4.517
Andre finansielle omkostninger.....	3	-24.159	-33.025
RESULTAT FØR SKAT		10.303	1.221.988
Skat af årets resultat.....	4	-42.690	-306.049
ÅRETS RESULTAT		-32.387	915.939
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Ekstraordinært udbytte.....		0	320.000
Overført resultat.....		-32.387	595.939
I ALT		-32.387	915.939

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		118.182	95.621
Materielle anlægsaktiver.....	5	118.182	95.621
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	0
Finansielle anlægsaktiver.....	6	0	0
ANLÆGSAKTIVER.....		118.182	95.621
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.637.875	806.200
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		2.718.567	534.175
Andre tilgodehavender.....		47.803	17.250
Periodeafgrænsningsposter.....		215.903	91.626
Tilgodehavender.....		4.620.148	1.449.251
Likvide beholdninger.....		575.686	3.977.371
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		5.195.834	5.426.622
AKTIVER.....		5.314.016	5.522.243
PASSIVER			
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført resultat.....		4.048.661	4.081.047
EGENKAPITAL.....		4.548.661	4.581.047
Hensættelse til udskudt skat.....		2.898	4.284
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		2.898	4.284
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		231.102	314.595
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		0	7.829
Selskabsskat.....		44.076	307.722
Anden gæld.....		487.279	120.806
Feriepengeindefrysning.....		0	185.960
Kortfristede gældsforpligtelser.....		762.457	936.912
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		762.457	936.912
PASSIVER.....		5.314.016	5.522.243
Eventualposter mv.	8		
Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	500.000	4.081.048	4.581.048
Forslag til resultatdisponering.....		-32.387	-32.387
Egenkapital 31. december 2022.....	500.000	4.048.661	4.548.661

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	8	6	
Løn og gager.....	5.113.014	4.035.931	
Pensioner.....	490.331	378.702	
Andre omkostninger til social sikring.....	15.521	32.992	
Andre personaleomkostninger.....	712.851	485.501	
	6.331.717	4.933.126	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	0	4.517	
	0	4.517	
Andre finansielle omkostninger			3
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	24.159	33.025	
	24.159	33.025	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	44.076	307.722	
Regulering af udskudt skat.....	-1.386	-1.673	
	42.690	306.049	
Materielle anlægsaktiver			5
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2022.....		164.924	
Tilgang.....		63.868	
Kostpris 31. december 2022.....		228.792	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....		69.303	
Årets afskrivninger		41.307	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....		110.610	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		118.182	

NOTER

					Note
Finansielle anlægsaktiver					6
				Kapitalandele i dattervirksomh der	
Kostpris 1. januar 2022.....				40.000	
Kostpris 31. december 2022.....				40.000	
Værdireguleringer 1. januar 2022.....				-40.000	
Værdireguleringer 31. december 2022.....				-40.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....				0	
Langfristede gældsforpligtelser					7
	31/12 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2021 gæld i alt	
Feriepengeforpligtelse, indefrosset.....	0	0	0	185.960	
	0	0	0	185.960	
Eventualposter mv.					8
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Kercza Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					
Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning					9
Selskabet har i januar 2023 solgt datterselskabet. Salget af datterselskabet har medført en positiv indvirkning på selskabets likviditet.					
